
2 .pielikums 

ar 20.09.2022.valdes lēmumu apstiprinātajai 

Kārtībai par līgumu slēgšanu ar SIA ”Vidzemes slimnīca” 

 pacientiem par veselības aprūpes pakalpojumiem  

 

VIENOŠANĀS  PAR MAKSAS PAKALPOJUMIEM 

pie ___________LĪGUMA Nr._________ 

Valmierā 

     

(diena,mēn.,gads) 

Nr.__________   

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca”, reģistrācijas Nr.40003258333, juridiskā adrese: Jumaras iela 195, 

Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, kuru saskaņā ar 20.09.2022. valdes lēmumu (kārtējās valdes sēdes protokols Nr.13, 

7.p.) pārstāv  tās pilnvarotā persona: 

    turpmāk - 

Slimnīca, no vienas puses, un Pacients: 

vārds, uzvārds:           

personas kods: 

adrese:           

Pacienta likumīgais/pilnvarotais pārstāvis: 

vārds, uzvārds:  

personas kods:  

adrese:  

tālr. Nr.:  

pārstāvības pamats ___________________________________, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi, turpmāk – Puses/Puse, 

noslēdz šo VIENOŠANĀS, turpmāk  – VIENOŠANĀS: 

 

1.Pacients pasūta un Slimnīca apņemas atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Slimnīcas noteiktajai kārtībai, saskaņā ar 

_____________Līguma Nr.________noteikumiem, pret atlīdzību sniegt veselības aprūpes un ar tiem saistītos pakalpojumus kādā 

no Slimnīcas struktūrvienībām, nodaļām. 

2.Ja pacientam ir tiesības saņemt plānveida veselības aprūpes pakalpojumus, parakstot VIENOŠANĀS pacients apliecina, ka 

atsakās no gaidīšanas uz šādu pakalpojumu, ir iepazinies ar Slimnīcas apstiprināto maksas pakalpojumu cenrādi un pats vai trešā 

persona uzņemas segt visus maksājumus par saņemtajiem maksas pakalpojumiem. 

3. Par VIENOŠANĀS uzrādītajiem Slimnīcas sniegtajiem pakalpojumiem pacients maksā saskaņā ar Slimnīcas maksas 

pakalpojumu cenrādi Līgumā un VIENOŠANĀS noteiktajā kārtībā 

N. p. k. Maksas pakalpojums Pakalpojuma 

kods 

Maksa par 

vienību ( EUR) 

Skaits Kopā 

      

      

 

 

     

 

__________________________________________________________________________________________ 

(ārsta vārds, uzvārds, plānotā maksas pakalpojuma datums) 

4.Par maksas pakalpojumiem (īslaicīgā sociālā aprūpe, rehabilitācija, operācija, manipulācijas, ārstniecības personas izvēle 

maksas dzemdniecības pakalpojumiem) Pacients veic priekšapmaksu. 

5..Ja Pacients vēlas un saņem papildus maksas pakalpojumus, kuri nav ietverti šajā VIENOŠANĀS, tad noslēdz papildus 

VIENOŠANĀS un veic aprēķinu par Pacienta maksājumu kopsummu. 

6. Par pārējiem maksas pakalpojumiem, kurus nebija iespējams paredzēt VIENOŠANĀS noslēgšanas brīdī, t.sk. ārstēšanās laikā 

izmantotiem papildus medicīniskiem materiāliem, kas nav ietverti maksas pakalpojuma pamatcenā u.c., un Pacients ar Slimnīcu 

noslēdzis papildus VIENOŠANĀS par maksas pakalpojumu saņemšanu, Pacients norēķinās pēc pakalpojumu saņemšanas, 

izrakstīšanās dienā. 

7..Pakalpojumu sniegšanas kārtība, Pacienta un Slimnīcas tiesības un pienākumi, strīdu izšķiršanas kārtība noteikta Slimnīcas 

pacienta līgumā par veselības aprūpes pakalpojumiem dienas/diennakts stacionārā. 

8.VIENOŠANĀS stājas spēkā ar tās noslēgšanas dienu un ir spēkā līdz brīdim, kad Puses ir izpildījušas ar šo VIENOŠANĀS  

noteiktās  saistības. 

9. Jebkādas papildus VIENOŠANĀS, kas saistītas ar veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanu Slimnīcā, pēc to abpusējas 

parakstīšanas kļūst par LĪGUMA un šīs VIENOŠANĀS neatņemamu sastāvdaļu. 

10.VIENOŠANĀS ir sastādīts divos identiskos eksemplāros. Pie katras puses glabājas pa vienam eksemplāram. 

 

PUŠU PARAKSTI 

Slimnīcas vārdā           Pacients     vai                 Pacienta likumīgais/pilnvarotais pārstāvis* 

     

 paraksts, vārds, uzvārds    paraksts, vārds, uzvārds    paraksts, vārds, uzvārds  

* - Pacienta likumīgais/pilnvarotais pārstāvis, parakstot šo Vienošanās, apzinās, saprot un apliecina, ka uzņemas Vienošanās 

noteiktās Pacienta saistības un maksājumu pilnīgas samaksas pienākumu. 



 


